
    

 

Baseballisté zahájili sezónu 
 

MZLU Brno : Black Hill Blansko 
        11          :            9 
Sobotní dramatické utkání připomínalo na obou stranách střelnici. Za Blansko začal nadhazovat Petr 
Toman. Tomu se však extraligová premiéra příliš nepovedla. Už ve čtvrté směně ho střídal Jaroslav Němec. 
Domácí se ujali v úvodní části vedení 3:1. Pálkaři obou týmů přidávali svými odpaly body jak na běžicím 
páse.  Po páté směně ještě vedli Blanenští 9:8. V šesté směně však hráči MZLU rozhodli třemi doběhy o 
osudu utkání. Pálkaři  Black Hill ještě přidali několik dobrých odpalů, ale na skóre se už nic nezměnilo. 
 
 

 
 
Black Hill Blansko : MZLU Brno 
                1              :           7 
 
Slunečné počasí  a dramatický průběh prvního zápasu přilákaly na zahajovací utkání nové sezóny na 
Strawberry Field velmi slušnou diváckou návštěvu. 
    Blanenský nadhazovač Kocman  nezačal v domácí odvetě zrovna nejlépe a umožnil  dva body hned v 
první směně. Pak ale pálkaře soupeře držel zkrátka až do šesté směny, kdy po volné metě a odpalu byl 
střídán za stavu 3-1. Mladý levoruký nadhazovač Blanska  Blažek však hodil dvě mety zdarma. Poté sice 
dokázal zahrát dva auty bez doběhu, ale následoval dlouhý třímetový odpal  Vystrčila , který znamenal  
rozhodující náskok 7:1 pro MZLU Brno.  

Text: Jaroslav Krejčíř   


